Referenca e Lotit 2 : REF-67697-11-04-2025 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Objekti i kontratës:  Loti 1 “Blerje kite reagent dhe materiale 

konsumi për laboratorin Bio-Kimik për SAT-450, I-CHROMA Reader, Maglum 800 /ose 

ekuivalentet e tyre” me fond limit: 13,729,291 (trembëdhjetë milion e shtatëqind e njëzet e nëntë 

mijë e dyqind e nëntëdhjetë e një) lekë pa TVSH. 

Kohëzgjatja e kontratës ose afati për zbatimin e saj: nga data e nënshkrimit deri më 31.12.2025 

Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit/Njoftimit të anulimit nga i 

cili nisin afatet e ankimit:

[...]

me vlerat përkatëse të ofruara: 

1.      GENIUS SHPK                                                                      K63121801C 

Emri i plotë i shoqërisë                                                             Numri i NIPT-t                

Vlera : 12,961,200 (dymbëdhjetë milion e nëntëqind e gjashtëdhjetë e njëmijë e dyqind) lekë pa 

TVSH. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO                        X 

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

Nuk ka operatorë ekonomikë të skualifikuar.  

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatori Ekonomik GENIUS SHPK 

me Nipt K63121801C, me adresë Tirane Kavaje Lagjja Nr.3, Rruga Jurgen Trade, Laboratori 

perballe ish Spitalit. se oferta e paraqitur  me një vlerë të përgjithshme prej 12,961,200 

(dymbëdhjetë milion e nëntëqind e gjashtëdhjetë e njëmijë e dyqind) lekë pa TVSH, është 

identifikuar si oferta fituese. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Qendrës Shëndetësore të Specialiteteve Nr.2, Tiranë. 

(pranë 21-Dhjetorit,) me adresë: Rruga e Kavajës, pranë kryqëzimi të 21-Dhjetorit, Tiranë